Edital 02/2024 – Seleção de monitores para atividades de ensino

O Centro Universitário Cenecista de Osório por meio do NADi – Núcleo de
Atendimento ao Discente torna público o resultado da seleção de monitores do
Edital nº 002/2024 de Seleção de Monitores de Atividade de Ensino.

Curso Disciplina Aluno(a) selecionado(a)

Enfermagem  Cuidado em Enfermagem I

Marcos Abéle Gressler
Maitê Ferri dos Santos
Karla Cilene Medeiros de Oliveira
Larissa Cassola Dalpiaz
Adriely Gularte Andreoli
Andressa Kichler Kercher
Pâmela de Araújo Souza
Eduarda Grassi Messagi
Gabrielly Cipriano Andrade Zago

Enfermagem  Gestão na Saúde Karla Cilene Medeiros de Oliveira

Engenharia
Civil

Matemática Básica Henrique Tomaz Borges

Fisioterapia

Anatomia Humana

Luiz Ari Rockenbach Jaques
Rafaella Todeschini Fiori
Laís Moro Ramos

Fisioterapia
Fisioterapia Ortopédica e
Traumatológica II

Luiz Ari Rockenbach Jaques

Osório, 02 de outubro de 2024.

Prof. Me. Eduardo Rangel Ingrassia

Coordenador do NADi